[image: ]

«ЗИМСТАН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЗИМСТАН»

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е

V очередного заседания II созыва

28 марта 2022 года № II -5/22
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 29.11.2019 № 1-4/29 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 3c 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1.	Внести в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 29.11.2019 № I-4/29 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан» следующие изменения:
- абзацы третий, четвертый, и пятый пункта 3 исключить.
2.	Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Зимстан»                                           В.H. Лодыгин

image1.wmf